DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DA ADIÇÃO DE
BIOSSURFACTANTE SOBRE A QUALIDADE FINAL E REÚSO DE EFLUENTE DE
REFINARIA DE PETRÓLEO de autoria de TAYANE MIRANDA SILVA DE CASTRO,
VERÔNICA MARINHO FONTES ALEXANDRE, FERNANDA RIBEIRO DO CARMO
DAMASCENO , foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27045

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27045